
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr VIII/39/03
Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 27 czerwca 2003r.

 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozdziału środków inwestycyjnych na drogi powiatowe.

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w zw. z art. 9 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592: z 2002r. Nr 23,
poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 200, poz. 1688) uchwala się, co następuje :

 

§ 1

 

W uchwale Nr XVII/9/2000 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 26 kwietnia 2000r. w sprawie rozdziału środków inwestycyjnych na drogi powiatowe dodaje się §
1a w brzmieniu:

 

“§1a. 1.W przypadku, gdy w danym roku wydatki inwestycyjne na danej gminie będą wyższe niż wynika to z § 1, to w latach następnych środki
inwestycyjne na danej gminie będą odpowiednio zmniejszane.

2.Ogólnego rozliczenia środków inwestycyjnych zgodnie z § 1 dokonuje się w ostatnim roku kadencji Rady Powiatu.”

 

§ 2

 

Wykonanie uchwały zapewnia Zarząd Powiatu.

 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

Przewodniczący Rady
Grzegorz Szczech

Metryka strony

Uchwała nr VIII/39/03

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2004-03-12
Data modyfikacji: 2004-03-12

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2004-03-12

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr VIII/39/03

